uxore sua Adelina, quam a filiis suis Gradulfo, Gilduiuo, Adelina. 

Testes : ex sua parte, Rogerius Papion, Stephanus de L é o n , Garne-^ 

riiis carpentarius, Rainaldus Barbouj Robertus, neposejus; ex nostra 

Yero parte, Rainardus Adventii. » 

cxxx. 
Scriptum Ragenfredi episcopi de X I I prebendis in ecclesia saticte Marie ab ipso datis. 

Ragenfredus, Carno'censis episcopus, dat monacliis sancti Pétri duodecim praebendas, in Auno 950. 
eccîesia sanct» Mariée Carnotensis 

(( Actum Carnotis ciYitate publice. S. Ragenfredi, episcopi Carno-

tensis. S. Hugonis archiepiscopi, filil Tlieobaldi comitis. S. Joseph, 

archiepiscopi Turonum. S, Gunhardi, episcopi Ebroice. S. N o r -

doardi, episcopi Redonensis. S. Suggerii decani. S. Gradulfi abbatis. 

S. Ardradi subdecani. S. Humberti precentoris. S, Hugonis ducis. 

S. Hugonis, filii ejus. S. Tlieobaldi nobilissimi comitis. S. Odonis 

comitis, filii Theobaîdi comitis. S. Ledgardis comitisse. S. Buchardi. 

S. Galeranni. Anno dominice incarnationis Jbesu Christi Domini 

nostri DCCCCL. « 

CXXXI. 

De censu dato nobis a Leodegario sellario, et a Guiburge uxore ejus et filiis amborum 

et propinquis concesso. 

c( Sellarius cpidam, nomine Leodegarius, una cum uxore sua 

Guiburge, donavit in elemosinam huic ecclesie nostre X I X solidos 

et VIII denarios census, quem habebat de patrimonio ejusdem uxoris 

sue, reddentem comiti très denarios et obolum de capitali censu. Est 

autem terra, de qua idem census habetur, burgo nostro de Paradiso con-

tigua; terminaturque ex altéra parte puteo qui dicitur de Barbo, ex 

altéra puteo de Cholet , ab anteriori vico qui dicitur de Venellera. In 

' Charta illa édita est absque not. clironol. in Gall. Christ., t . V I I I , instr., col. 2 9 1 . 
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hac itaque terra, hoc est intra prescriptos limites comprehensa, quic-
<[uid census habebat predictus Leodegarius, nobis, sicut supradictum 
est, in elemosinamdonavit, filiis et filiabus suis concedentibus, Roberto 
scilicet, Odone, Garino, Berta atque Mahilde. Concessil hoc et Blan-
chardus cum Agnete uxore sua, sorore scilicet supra nominate Gui-
burgis, cum filiabus suis Milesende et Celsa. Sed et Rainaldus Cortinus, 
utriusque sororis, Guiburgis scilicet et Agnetis, patruus, cum filiabus 
suis Roscia et Maria, donum hoc concessit, seque ipsum perpétué im-
munitatis plegeium dédit. Georgius quoque et Girardus et Willel-
mus de Galardone, cum predictis filiis et filiabus Leodegarii, non 
solum concessores sed et intégré quietudinis fidejussores fuere. Pos-
tremo ipsp Leodegarlus, cum uxore et filiis et filiabus suis, domum 
de sellaria in contraplegium quietudinis nobis dederunt; u t , si ali-
quando aliqua calumpnia de prescripto censu nobis obsurgeret, eadem 
domus libéré et intégré in jus ecclesie nostre dereniret, omnibus pre-
nominatis concessoribus et plegeis hoc ipsum concedentibus. Quorum 
omnium testes sunt quorum nomina infra sunt descripta : ex nsstra 
partey Robertus major, Rainardus Adverttii ; Gilduinus cum Roberto 
filio suo-j Gislebertus, filius Laïu^entii ; Baldricus de Bruerolis; Ânsol-
dus, filius Rogerii; Hubertus Rufus; Lambertus et Laurentius, tana-
toves. Ex parte Leodegarii et suorum, Heraldiis sellarius, Fulcherius 
sellarius, Rogerius buclerius, et plures alii. ))